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JUDO CLUB TOLMEZZO
34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO

16 & 17 Aprile 2016
Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE -60 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

WIESLER, Manuel
[JU Raiffeisen Osttirol (AUT)]

SARTORATO, Lorenzo
[Budo Yama-Arashi (BYA)]

ZANASI, Abramo
[JUstDO Modena (JMOD)]

MAZZOCATO, Mattia

[A.S.D. Judo Alano di Piave (JALA)]

GUBIANI, Boris
[A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)]
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7
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JUDO CLUB TOLMEZZO
34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO

16 & 17 Aprile 2016
Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE -66 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SONEGO, Massimiliano
[A.S.D. Kodokan Judo Vittorio Venet

VENDRAMIN, Nicola
[A.S.D. Dojo Sacile (DOSA)]

SANTI, Giulio
[AMG Judo Murano (AMGM)]

MISSON, Tomas

[A.S.D. Dojo Judo Udine (DOUD)]

STEFANEL, Gino Gianmarco
[A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)]
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2

20
 2

2

17
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2
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 1



KOSTEWICZ, Hubert
UKS Judo Kano Plock (POL)

BERTOSSI, Alberto
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

1

10

0

1

5

RANU, Alessio
A&r Palestre S.S.Dilettantistica A (AER)

WICKER, Herbert
Judo LV Salzburg (AUT)

2

0

10

3

7

SUERZI STEFANIN, Giacomo
A.S.D.Judo Club Spartan Trieste (SPA)

CEROI, Luca
A.S.D. Dojo Judo Udine (DOUD)

3

0

10

2

6

KIRCHMAIER, Herbert
ASV  OG J. SALZBURG (AUT)

        
4

4

8

KOSTEWICZ, Hubert
UKS Judo Kano Plock (POL)

WICKER, Herbert
Judo LV Salzburg (AUT)

5

0

10

CEROI, Luca
A.S.D. Dojo Judo Udine (DOUD)

KIRCHMAIER, Herbert
ASV  OG J. SALZBURG (AUT)

6

0

10

BERTOSSI, Alberto
A.S.Judo Kuroki Di Tarce. (KUR)

RANU, Alessio
A&r Palestre S.S.Dilettant. (AER)

7

0

10

SUERZI STEFANIN, Giacomo
A.S.D.Judo Club Spartan . (SPA)

        
8

RANU, Alessio
A&r Palestre S.S.Dilettant. (AER)

CEROI, Luca
A.S.D. Dojo Judo Udine (DOUD)

9

0

10

CEROI, Luca
A.S.D. Dojo Judo . (DOUD)

SUERZI STEFANIN, G.
A.S.D.Judo Club Spartan . (SPA)

KOSTEWICZ, Hubert
UKS Judo Kano Plock (POL)

10

0

10

KOSTEWICZ, Hubert
UKS Judo Kano Plo. (POL)

WICKER, Herbert
Judo LV Salzburg (AUT)

KIRCHMAIER, Herbert
ASV  OG J. SALZBURG (AUT)

11

10

0

WICKER, Herbert
Judo LV Salzburg (AUT)

JUDO CLUB TOLMEZZO 34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO
16 & 17 Aprile 2016

Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE -73 kg

RESULTS
1
2
3
3

WICKER, Herbert

KIRCHMAIER, Herbert

CEROI, Luca

KOSTEWICZ, Hubert

Stampato alle 16-04-2016, 18:19 da judofvg-server

-73 kg
(7 concorrenti)



PESCHIERA, Marco

        1
1

9

TIREL, Giulio

        2
5

13

MIRCEA, Valeriu

TUMMINELLO, Giovanni 3

0

10

3

11

BERTOTTO, Simone

        4
7

15

VOLTOLINA, Luca

        5
2

10

MARINI, Alessio

        6
6

14

VENTURINI, Luca

AMBROSIO, Stefano 7

10

0

4

12

FRATTI, Giacomo

        8
8

16

PESCHIERA, Marco
Kyu Shin Do Kai Parma A.S.. (KSDK)

TIREL, Giulio
UNIONE GINN. GORIZIANA (UGG)

9

10

0

TUMMINELLO, Giovanni
JUstDO Modena (JMOD)

BERTOTTO, Simone
AMG Judo Murano (AMGM)

10

10

0

VOLTOLINA, Luca
AMG Judo Murano (AMGM)

MARINI, Alessio
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

11

10

0

VENTURINI, Luca
A.S.D.Judo Club Tolmezzo (TOL)

FRATTI, Giacomo
A.D.Unione Sportiva Muggesa. (MUG)

12

0

10

        

TIREL, Giulio
13

MIRCEA, Valeriu

BERTOTTO, Simone
14

10

0

        

MARINI, Alessio
15

        

VENTURINI, Luca
16

PESCHIERA, Marco
Kyu Shin Do Kai Parma A.S.. (KSDK)

TUMMINELLO, Giovanni
JUstDO Modena (JMOD)

17

10

0

VOLTOLINA, Luca
AMG Judo Murano (AMGM)

FRATTI, Giacomo
A.D.Unione Sportiva Muggesa. (MUG)

18

0

10

TIREL, Giulio
UNIONE GINN. GORIZIANA (UGG)

MIRCEA, Valeriu
A.S.D.Judo Vittorio Veneto (VITT)

19

0

10

MARINI, Alessio
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

VENTURINI, Luca
A.S.D.Judo Club Tolmezzo (TOL)

20

10

0

MIRCEA, Valeriu
A.S.D.Judo Vittorio Veneto (VITT)

VOLTOLINA, Luca
AMG Judo Murano (AMGM)

21

10

0

MIRCEA, Valeriu
A.S.D.Judo Vittorio Ve. (VITT)

MARINI, Alessio
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

TUMMINELLO, Giovanni
JUstDO Modena (JMOD)

22

0

10

TUMMINELLO, Giovanni
JUstDO Modena (JMOD)

PESCHIERA, Marco
Kyu Shin Do Kai Parma A.S.. (KSDK)

FRATTI, Giacomo
A.D.Unione Sportiva Muggesa. (MUG)

23

10

0

PESCHIERA, Marco
Kyu Shin Do Kai Par. (KSDK)

JUDO CLUB TOLMEZZO 34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO
16 & 17 Aprile 2016

Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

PESCHIERA, Marco
FRATTI, Giacomo
MIRCEA, Valeriu
TUMMINELLO, Giovanni
VOLTOLINA, Luca
MARINI, Alessio
TIREL, Giulio
VENTURINI, Luca

Stampato alle 16-04-2016, 18:19 da judofvg-server

-81 kg
(10 concorrenti)



COZONAC, Augustin
A.S.D.Judo Vittorio Veneto (VITT)

GABRIELLI, Matteo
JUstDO Modena (JMOD)

1

10

0

1

5

TREVISIOL, Francesco
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

CESTER, Marco
A.S.D. Judo Ponte di Piave (PPIA)

2

10

0

3

7

LURI, Andrea
A.S.Judo Kuroki Di Tarcento (KUR)

JAROSINSKI, Leszek
UKS Judo Kano Plock (POL)

3

10

0

2

6

SARTORI, Davide
A.S.D. Judo Ponte di Piave (PPIA)

VILLATORA, Sebastiano
A.S.D.Judo Club Spartan Trieste (SPA)

4

10

0

4

8

COZONAC, Augustin
A.S.D.Judo Vittorio Venet. (VITT)

TREVISIOL, Francesco
A.S.Judo Kuroki Di Tarce. (KUR)

5

10

0

LURI, Andrea
A.S.Judo Kuroki Di Tarce. (KUR)

SARTORI, Davide
A.S.D. Judo Ponte di Pia. (PPIA)

6

10

0

GABRIELLI, Matteo
JUstDO Modena (JMOD)

CESTER, Marco
A.S.D. Judo Ponte di Pia. (PPIA)

7

10

0

JAROSINSKI, Leszek
UKS Judo Kano Plock (POL)

VILLATORA, Sebastiano
A.S.D.Judo Club Spartan . (SPA)

8

0

10

GABRIELLI, Matteo
JUstDO Modena (JMOD)

SARTORI, Davide
A.S.D. Judo Ponte di Pia. (PPIA)

9

10

0

GABRIELLI, Matteo
JUstDO Modena (JMOD)

VILLATORA, Sebastiano
A.S.D.Judo Club Spartan . (SPA)

TREVISIOL, Francesco
A.S.Judo Kuroki Di Tarce. (KUR)

10

0

10

TREVISIOL, Francesco
A.S.Judo Kuroki Di . (KUR)

COZONAC, Augustin
A.S.D.Judo Vittorio Venet. (VITT)

LURI, Andrea
A.S.Judo Kuroki Di Tarce. (KUR)

11

10

0

COZONAC, Augustin
A.S.D.Judo Vittorio . (VITT)

JUDO CLUB TOLMEZZO 34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO
16 & 17 Aprile 2016

Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE -90 kg

RESULTS
1
2
3
3

COZONAC, Augustin

LURI, Andrea

GABRIELLI, Matteo

TREVISIOL, Francesco

Stampato alle 16-04-2016, 18:19 da judofvg-server

-90 kg
(8 concorrenti)
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JUDO CLUB TOLMEZZO
34° TROFEO INT.LE JUDO CITTA' di TOLMEZZO

Categoria di peso:SEN_MAS MASCHILE +100 kg

Meglio di tre
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2.., .
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